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2 pokoje z balkonem WARSZEWO
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Jaworzynki

cena 459 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 53,91 m2

Na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie zlokalizowane na I piętrze niskiego bloku z 2010 roku. Prestiżowe osiedle z
bardzo dobrym dojazdem do centrum. Mieszkanie ma 54 m2. Na powierzchnię składa się:
- salon z wyjściem na balkon
- sypialnia z dużymi szafami w zabudowie
- nowoczesna kuchnia
- łazienka z prysznicem
- szeroki przedpokój

Mieszkanie wyremontowane według najwyższych standardów i gustownie urządzone. Ekspozycja wschodnio-
zachodnia. Czynsz administracyjny wynosi około 350 zł, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. W
większości meble i wyposażenie zostaje w cenie mieszkania.

Dodatkowo istnieje możliwość zakupienia garażu (31m2) oraz komórki lokatorskiej (6m2) znajdujących się
bezpośrednio pod budynkiem w cenie 50 tys. zł.



Doskonała lokalizacja, w najbliższej okolicy sklepy, żłobek, szkoła podstawowa (w budowie), Puszcza Wkrzańska,
apteka oraz studio urody.

Serdecznie zapraszam do obejrzenia mieszkania.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol AVN21778 Symbol SWO 388143

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 30.04.2021 Cena 459 000 PLN

Cena w EURO 101 577 € Cena w USD 120 304 $

Cena za m2 8 514 PLN Czynsz ofertowy 350 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Jaworzynki

Powierzchnia całkowita 53, 91 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet

Telewizja kablowa Rodzaj okien PCV

Garaż Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon Nr Licencji 8179

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=459000&width=230


więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


